
云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统金属夹芯板屋面整改项目 

招标公告

（招标编号：YDZFG20230511）

       
项目所在地区：云南省,曲靖市

一、招标条件

    本云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统金属夹芯板屋面整改项目已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 2151.66万元，招标人为云南省烟

草公司曲靖市公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统金属夹芯板屋面整改项目

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (003)云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统金属夹芯板屋面整改项目三

标段;  (004)云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统金属夹芯板屋面整改项

目四标段;  (005)云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统金属夹芯板屋面整

改项目五标段;  

三、投标人资格要求

    (003云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统金属夹芯板屋面整改项目三

标段)的投标人资格能力要求：详见公告内容;

    (004云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统金属夹芯板屋面整改项目四

标段)的投标人资格能力要求：详见公告内容;

    (005云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统金属夹芯板屋面整改项目五

标段)的投标人资格能力要求：详见公告内容;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 22日 09时 00分到 2023年 05月 26日 18时 00分

获取方式：详见公告内容

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 15日 09时 00分



递交方式：曲靖市公共资源交易中心电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 15日 09时 00分

开标地点：曲靖市公共资源交易中心

七、其他

    1. 招标条件

本招标项目为云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统金属夹芯板屋面整改项

目，招标人为云南省烟草公司曲靖市公司，招标代理机构为云南元大工程咨询有限责任公司。

本项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。招标代理机构承担招标全过程中的答疑

解释。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目名称：云南省烟草公司曲靖市公司 2023年市局（公司）系统金属夹芯板屋面整改

项目。

2.2招标范围：

2.2.1拆除原有聚苯乙烯泡沫夹芯屋面板，更换成单层金属压型屋面板或双层金属岩棉夹芯

板，更换天沟、雨落管，更换影响正常使用的檩条并刷防火涂料等。

2.2.2具体工作内容：设计施工图及工程量清单所示全部内容；

2.3建设地点：本项目相关标段涉及的现场点。

2.4投资规模：一标段：2188569.55元，二标段：2721773.98元，三标段：2846798.47元，

四标段：2740377.98元，五标段：2140746.16元，六标段：3102071.06元，七标段：2003947.17

元。

2.5计划工期：自合同签订之日起 40日历天内完工。

2.6标段划分：本项目划分为七个标段，详见下表。    

标段 具体整改地点

一标段 麒麟分公司东山烟站石头寨烟点、法德烟点、小戈息烟点、杨柏村烟点、上坡烟点、

撒基格烟点；越州烟站上坡烟点、马坊烟点、向桂烟点、竹园烟点、薛旗烟点、大梨树烟点；

茨营烟站小河烟点、红土墙烟点、杨家烟点；珠街烟站联合烟点、青龙烟点；三宝烟站长坡

烟点、青峰烟点、兴龙烟点、五联烟点；潇湘烟站石灰窑烟点、升官屯烟点、平坡烟点、文

明烟点、冷家屯烟点；西山烟站大海哨烟点、晏官屯烟点；环城烟站。

二标段 师宗分公司彩云烟站小长山烟点；五龙烟站曲祖烟点、平地烟点；雄壁烟站雄壁烟



点；龙庆烟站则黑烟点、上仓烟点；丹凤烟站小河口烟点；大同烟站新安烟点。

三标段 陆良分公司大莫古烟站 A、B栋联合工房。

四标段 陆良分公司芳华烟站 A、B栋联合工房、板田烟点；活水烟站活水烟点。

五标段 陆良分公司召夸烟站召夸烟点、大栗树烟点；龙海烟站再邑烟点、槽盆箐烟点。

六标段 罗平分公司板桥烟站石牛角烟点；马街烟站马街烟点；阿岗烟站岗德烟点；富乐烟

站桃源烟点。

七标段 罗平分公司九龙烟站妥灯古烟点；钟山烟站狗街烟点；罗雄烟站罗雄烟点、双沟烟

点。

注意：投标人只能参与本项目一个标段的投标，评审时按标段顺序进行评审，若出现投标人

同时参与多个标段投标的，仅评审投标人所投最靠前的标段，剩余标段的投标按否决投标处

理且投标人不得有任何异议；若出现本项目有标段流标且需要重新招标的，已中标其他标段

的投标人不得再次参与本项目任何标段的重新招标，否则按否决投标处理且投标人不得有任

何异议。

2.7质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施

工验收规范组织验收，一次性验收合格。

3. 投标人资格要求

3.1在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，具有有效的“多证合一”的统一社会

信用代码的企业法人营业执照。

3.2具备建设行政主管部门核发并在有效期内的建筑工程施工总承包叁级及以上资质。

3.3具备建设行政主管部门核发并在有效期内的安全生产许可证。

3.4具备健全的财务会计制度，提供 2019年度至 2021年度经第三方审计的审计报告及财务

报表（须包含资产负债表、现金流量表、利润表），2019年以后成立的，按成立后年份提供

经第三方审计的审计报告及财务报表（须包含资产负债表、现金流量表、利润表），2021年

以后成立的，提供成立至今的财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表)或相关情况

说明。

3.5投标人拟派的项目经理须具备二级及以上注册建造师资格（项目经理注册专业为建筑工

程），并具有有效的安全生产考核合格证书（B证），提供公告发布日期之后社保系统查询打

印的社保证明。

3.6投标人拟派的技术负责人须具备建筑工程相关专业中级及以上技术职称，拟派专职安全

员须具备有效安全证书（C证），拟派专职质量员须具备建设行政主管部门颁发有效的岗位



培训考核合格证书，均须提供公告发布日期之后社保系统查询打印的社保证明。

3.7投标人须具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供 2022年至今任意三个月

依法缴纳税收和社会保障资金的证明，成立至今未满三个月的提供成立以来依法缴纳税收和

社会保障资金的证明或相关情况说明，依法免税或依法不需要缴纳社会保障资金的投标人，

应提供相应证明文件。

3.8投标人须在参加本项目招标活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录。

3.9投标人须在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求。

3.10投标人当前未被列入“国家企业信用信息公示系统”经营异常名录、严重违法失信名

单（黑名单），投标人提供上述网站信息查询记录的网页截图，同时提供“基础信息”页截

图（包含“出资信息”内容即可），未被“国家企业信用信息公示系统”收录的单位，提供“信

用中国”网站异常经营名录、失信被执行人、税收违法黑名单的信息查询记录网页截图；2017

年 1月 1日以来，投标人及其法定代表人（负责人）、本项目委托代理人（如有）、拟派出的

项目负责人（如有）、控股股东（如有）未在“中国裁判文书网”有行贿行为记录，投标人

提供上述单位、人员在中国裁判文书网信息查询记录的网页截图（在“高级检索-全文检索-

判决结果”中输入被查询人名称；在“案由”处选择“行贿罪”；“裁判日期”起始日为 2017

年 1月 1日；以上三个检索条件需同时满足涵盖）。

3.11提供不转包承诺。

3.12具备增值税一般纳税人资格。

3.13提供开具增值税专用发票承诺。

3.14提供无拖欠农民工工资责任承诺。

3.15提供廉政信用承诺。

3.16提供安全责任承诺。

3.17本项目不接受联合体投标。

3.18列入烟草行业存在行贿行为供应商名单并在禁入期内的供应商，以及被招标人列入

“黑名单”的供应商，不得参加此项目的投标。

4. 资格审查方法

采用资格后审。

5. 报名及招标文件的获取

5.1请投标人于 2023年 5月 22日 09：00时至 2023年 5月 26日 18：00时前登录曲靖市公

共资源交易中心（选择曲靖市,下同），凭企业数字证书（CA）在网上获取招标文件；未办理



企业数字证书（CA）的企业请登录曲靖市公共资源交易中心进行注册并在网上申请办理证书。

如投标企业已经办理过云南 CA证书（包含在云南省各州市公共资源交易中心办理的云南 CA

证书），此次投标无需重复办理，直接登录曲靖市公共资源交易中心进行注册，待审核通过

后登录曲靖市公共资源交易中心进行网上报名并获取招标文件。

5.2注意事项：

①根据《曲靖市公共资源交易管理局 曲靖市发展和改革委员会关于全面取消公共资源交易

过程中纸质文件的通知》，凡进入曲靖市市、县两级公共资源交易中心的交易项目，一律取

消相关环节的纸质文件，全面实行线上全流程电子化交易，投标人参加开标会议时需携带 CA

证书进行文件解密、询标澄清等工作，不再现场递交纸质投标文件或光盘。本文件中涉及的

所有开标现场递交纸质投标文件或光盘要求均以本要求为准。

②疫情防控期间，投标人办理相关业务一律采取“网络申报、线上办理、电话咨询”办法，

通过网上“不见面办理”。具体事项详见曲靖市公共资源交易中心。

6.投标文件的提交

6.1电子投标文件网上递交截止时间及开标时间：

一标段：2023年 6月 14日 09时 00分。

二标段：2023年 6月 14日 09时 00分。

三标段：2023年 6月 15日 09时 00分。

四标段：2023年 6月 15日 09时 00分。

五标段：2023年 6月 15日 09时 00分。

六标段：2023年 6月 16日 09时 00分。

七标段：2023年 6月 16日 09时 00分。

6.2逾期未上传电子投标文件，视为撤回投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告的媒体

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台、云南省建筑市场监管与诚信信息网、云南省公

共资源交易信息网、曲靖市公共资源交易中心、国家烟草专卖局外网、云南省烟草专卖局（公

司）网站及曲靖市烟草专卖局（公司）网站同时发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告

及公告内容不承担任何责任。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司曲靖市公司的监督部门。

九、联系方式



   招 标 人：云南省烟草公司曲靖市公司                         

   地    址：云南省曲靖市官坡巷 51号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心 B座 15楼）

   联 系 人： 沈灿、蔡慈进

   电    话： 0871-63331741转 7505

   电子邮件： 780312401@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T09:10:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T09:11:10+0800
	BJ
	ePolicy




